РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛОБОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

155933 Ивановская обл. Шуйский мун. район пос. Колобово ул.1 Фабричная д. 35

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КОЛОБОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 07.02.2017 года  №24
пос. Колобово

О принятии имущества в муниципальную

собственность Колобовского городского поселения.

            На основании Решения Шуйского городского суда Ивановской области от 29.12.2016 №2-3002/2016 (дата вступления в законную силу 10.01.2017) ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять в муниципальную собственность Колобовского городского поселения объект газораспределения, расположенный по адресу: Ивановская область, Шуйский район, п. Колобово,   ул.Фрунзе - Новокалининская, протяженность 1336 м.
2. Администрации Колобовского городского поселения принять вышеуказанное имущество в казну Колобовского городского поселения.
3. Ведущему специалисту администрации  внести соответствующие изменения в реестр имущества, находящегося в муниципальной собственности Колобовского городского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом МХ, ГД, имущественным и земельным отношениям Сушина С.Г.
5. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Колобовского городского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Колобовского городского поселения.
Глава

Колобовского городского поселения                                                                          И.А. Сергеева